Lectio. VII.
Olo autem vos sine sollicitudine cē.
Qui sine vxore est: sollicitus est q̄ do-
mini sūt: quomodo placeat deo. Qui
autem cum vxore est: sollicitus ē que
sunt mundi quomodo placeat vxori: t̄ diuisus
est. Et mulier innupta t̄ virgo cogitat que do-
mini sunt: vt sit sancta corpe t̄ spiritu. Que au-
tem nupta est cogitat que sunt mūdi quomodo
placeat viro. Porro hoc ad vtilitatem vestrā
dico: nō vt laqueuz vobis iniūciā sed id qđ bone-
stum est t̄ qđ facultatem prebeat sine ipedimē-
to dominū obsecrandi.

Superius dedit p̄mo v̄ginib⁹ ſiliū cōtinēdi. Scđo nū
bentibus documētūm bñ viuēdi. Hic tertio oñdit q̄ ma-
gis expedit tēpus cōtinēdi. Et b oñdit p̄mo rōne maioris
trāglitatis. Scđo rōne maioris sanctitatis ibi (Et muli-
er inupta r̄c.) Tertio rōne maioris v̄tilitatis ibi (Porro b
ad v̄tilitatē vestrā r̄c.) Prima rōn talis est. Trāquilitas in
amore ſolius dei preferēda ē ſollicitudini mūdanor. s; cō-
tinētes habēt trāglitatez; iungati ſollicitudinē mūdi. q̄ ſta-
tus xtinētiū p̄ferēdus ē ſtatui iungatoz. P̄mo ergo dehor-
tatur ſollicitudinē mūdi. Scđo ſubdit q̄ xtinētes nō ſunt
ſolliciti niſi in hiſ q̄ ſunt dei ibi (Qui q̄ ſine vxore r̄c.) Ter-
tio oñdit q̄ coiuagatos opz cē ſollicitos in hiſ q̄ ſunt mundi
ibi (Qui aut cū vxore r̄c.) Dicit ergo volo aut. q. d. Si nu-
bitis pdicta facere ſiulo. s; magis volo vos eſſe ſine ſollici-
tudine rei vxorie. P̄bil. 4. Nihil ſolliciti ſitis. C Nota q̄

dehortat nos scriptura a sollicitudine triplici. s. circa mulierem ut h. Volo vos sine sollicitudine esse. Circa vestre. Mat. 6. Ne solliciti sitis aie yfe re. Circa bursaz. Preuer. ii. Excerptio sollicitorum pibit. Et recte hoc volo quod sine uxore est sollicitus est quod domini sunt ut placeat ei. Non. n. h. excusatione illorum quod dicunt. Luc. i. 4. Uxor duxi et non possum venire. Sollicitudo inquit. s. quod placeat deo: iterori. s. pulchritudine sua. Felix cuius votum est uxori fugere: cuius sollicitudo est domino cuius itatio est deo placere.

Deide cui dicit. (Qui autem cum uxore est tecum.) Hic ostendit quod
tingatos et ceteros sollicitos in his que sunt mundi. ubi implicantur
quatuor grauia. Primo vinculum conjugale ibi. (Qui cum uxore.)
studium mundiale ibi. (Sollicitus est.) Subiectio uxoris
ibi. (Quoniam placeat.) Operis diuisio ibi. (Et diuisus est.) Dicit ergo quod autem cum uxore est. scilicet in matrimonio sollicitus est quod sunt
mundi. id est regimur familie et hereditate. Unde Jacob acceptis uxori
ribus ait genit. 30. Iustus est ut aliquis puerum domini mee. id est lotti
citus sis quoniam placeat uxori. Et hoc fine potest se licite ornare.
Nam enim gloriam. Magna amaritudo in domo est uxori tristis
et talis diuisus est non nam sed actu. scilicet diuisione officij non iterum
nisi principalis. Unum gloriam. optimus seruit deo optimus mundus.